
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Renowacja Pałacu w Wiśniowej etap III”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48158648305

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b7365b06-c398-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309007/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072613

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309007/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Renowacja Pałacu w Wiśniowej etap III”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z Renowacją Pałacu 
w Wiśniowej, zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 592 
w miejscowości Wiśniowa.
Zakres przedmiotu niniejszej umowy obejmuje w szczególności:
1) Remont pomieszczeń wewnętrznych na piętrze – pomieszczenie 2/4,
2) Remont pomieszczeń wewnętrznych na piętrze – pomieszczenie 2/6,
3) Remont pomieszczeń wewnętrznych na piętrze – klatka schodowa,
4) Wymiana instalacji elektrycznej w w/w pomieszczeniach,
5) Prace konserwatorskie schodów, 
6) inne konieczne roboty gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie z
dokumentami.
Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również:
- wykonanie i umieszczenie tablicy o źródłach finansowania zadania zgodnie z wytycznymi
dotyczącymi obowiązków informacyjnych przy zadaniach inwestycyjnych dofinansowanych ze
środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 
Zamówienie będzie współfinansowane z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i
Sportu.
Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia, określa przedmiotowa
specyfikacja warunków zamówienia, w tym opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik
Nr 12 SWZ, wraz z załącznikami, tj.:
1. Dokumentacja techniczna, 
2. Przedmiar robót,
3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również 
w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 11 SWZ.
Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy na okres minimum 36 miesięcy od
daty odbioru końcowego niniejszego zamówienia.
Uwaga:
Okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące
sposobu oceny ofert, zawarto w pkt 21 SWZ.
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
warunkami zawartymi w SWZ.
Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia
dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem. 
Szczegółowe informacje określa SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309007/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
92 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ELKAMEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 382033503

4.3.3.) Ulica: Polna 31

4.3.4.) Miejscowość: Rytwiany

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-236

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 290437,17 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00109408/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność dokonania zmian projektowych niezbędnych dla prawidłowego wykonania
przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu wykonania umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309007/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 290437,17 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Przedmiotowa umowa została wykonania w terminie określonym w aneksie nr 1 do umowy tj. w
terminie 106 dni od dnia podpisania umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309007/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Renowacja Pałacu w Wiśniowej etap III”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48158648305
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b7365b06-c398-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309007/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072613
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELKAMEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 382033503
	4.3.3.) Ulica: Polna 31
	4.3.4.) Miejscowość: Rytwiany
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-236
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 290437,17 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00109408/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 290437,17 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


